



Znak sprawy: In.III.271.8.2024

Radom, dnia 26.04.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Budowa żłobka przy ul. Piastowskiej w Radomiu”- w ramach Programu „MALUCH+” na lata 2022-2029.

1. Zamawiający, tj. Gmina Miasta Radomia, w dniach 25-26.04.2024r. otrzymał zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dla w/w przetargu. Zamawiający przedstawia poniżej treść przedmiotowych zapytań.

Zapytanie nr 1 brzmi następująco:

- „1. Prosimy o informacje czy zestaw zabawowy oznaczony litera A x 1 szt. należy wycenić? Brak jest pozycji w przedmiarze zaś na rys UP 1 jest?”
„2. W przedmiarze budowlanym zbiorniki przy rynnach i rury spustowe należy wykonać z blachy tytan - cynk, zaś na rysunkach elewacji z blachy ocynkowanej w kolorze szarym RAL 7037. Jaki materiał należy przyjąć?”

Zapytanie nr 2 brzmi następująco:

„Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jakie należy przyjąć ościeżnice do drzwi wewnętrznych drewnianych:

- a) ościeżnice stałe z opaskami masującymi,
- b) ukryte
- c) regulowane - (1) przylgowe czy 2) bezprzylgowe)

2. W przedmiarze robót budowlanych jest 5 szt. ścianek mobilnych, zaś z rzutów poszczególnych kondygnacji i wykazu stolarki jest 9 szt. Prosimy o sprostowanie, ile należy przyjąć do wyceny.

3. W przedmiarze robót budowlanych poz. 237 i 241 - należy wykonać z okładziny HPL, zaś na rys. elewacji jest okładzina elewacyjna z wełny skalnej w kolorze.

Co należy przyjąć: okładziny HPL czy z wełny skalnej?

4. W przedmiarze robót budowlanych poz. 240 - jest tynk cienkowarstwowy mozaikowy (w kolorze ciemnoszarym - RAL7015), zaś na rys. A5 - przekroje ściana zewnętrzna oznaczona jako B jest okładzina klinkierowa.

Co należy przyjąć : klinkier czy tynk mozaikowy?”

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia iż:

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Ad. 1. Informujemy, iż zestaw zabawowy oznaczony literą A uwzględniony w projekcie zagospodarowania terenu placu zabaw oraz w zestawieniu wyposażenia należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową w ilości 1 szt.

Ad. 2. Zgodnie z opisem technicznym projektu zagospodarowania terenu i architektury str. 196 oraz opisami na rysunkach elewacji obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe należy wycenić z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze szarym RAL 7037.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Ad. 1. Do wyceny należy przyjąć ościeżnice regulowane przylgowe.

Ad. 2. Do wyceny należy przyjąć 9 ścianek mobilnych zgodnie z projektem, zestawieniami stolarki – w przedmiarze robót budowlanych uwzględniono: w poz. 198 - 4szt., w poz. 216 - 5 szt.

Ad. 3. Należy wycenić okładzinę elewacyjną z wełny skalnej w kolorze zgodnie opisem na elewacjach.

Ad. 4. Należy wycenić tynk mozaikowy w kolorze ciemnoszarym - RAL7015 zgodnie z opisem na elewacjach.

Dodatkowo informujemy, iż stolarkę okienną należy wycenić z PCV bądź aluminium (okna p.poż) zgodnie z opisem w wykazie stolarki i na rysunkach elewacji.

Zapis – „Stolarka okienna projektowana drewniana lub aluminiowa” w opisie technicznym projektu zagospodarowania terenu i architektury na str. 196 pojawił się omyłkowo.

W/w wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

KIEROWNIK REFERATU

mgr Tomasz Nawulowski